様式第5号(第8条関係)
年　　月　　日

　香南市長　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　印
事業系廃棄物保管場所設置届

　香南市廃棄物の減量及び適正処理に関する条例第18条の規定により下記のとおり届け出ます。
記

	建築物
	名称

	所在地

	床面積の合計
	平方メートル

	構造
	造　地下　　階　　地上　　階建て

	用途

	予定事業所数
	事業所

	敷地の面積
	平方メートル

	設計者
	氏名(法人にあっては、名称及び代表者名)

	住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

	工事施工者
	氏名(法人にあっては、名称及び代表者名)

	住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

	工事着手予定年月日
	年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	使用開始予定年月日
	年　　　月　　　日

	廃棄物の保管場所
	再生利用することができる廃棄物の保管場所
	数量
	箇所　　　　平方メートル

	保管に用いる容器
	種類

	数量
	台

	再生利用することができない廃棄物の保管場所
	数量
	箇所　　　　平方メートル

	保管に用いる容器
	種類

	数量
	台

	保管場所への進入道路の幅員
	メートル

	保管場所における洗浄設備
	箇所

	保管場所における排水設備
	箇所